Администрация
муниципального  образования

«Бережковское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2017 года                                                                             №96

Об утверждении реестра расходных обязательств муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на
плановый период 2018-2020 годы

В соответствии со статьёй 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Администрации МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 31.05.2016г.
№122 « Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области», администрация
муниципального образования Бережковское сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр расходных обязательств муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018-2020
годы согласно приложения №1В.Б.Ожерельев
          2.Представить Утвержденный реестр в комитет финансов Волховского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                          В.Б.Ожерельев